
SMLOUVA O DÍLO 
uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, 

(dále jen „občanský zákoník“) mezi níže uvedenými smluvními stranami: 

 

Objednatel 
 
Název:  Město Znojmo 
Sídlo:   Obroková 1/12, 669 02 Znojmo  
IČO:     00293881 
DIČ:     CZ00293881 
Zastoupené:   Ing. Ivana Solařová, starostka  

Kontaktní osoby:   Ing. Tomáš Lintner, Ph.D., tajemník MěÚ  
     +420 515 216 252, tomas.lintner@muznojmo.cz  

Mgr. Monika Havlová, vedoucí oddělení personálních věcí 
a vzdělávání,  

     +420 515 216 296, monika.havlova@muznojmo.cz 
 
(dále jen „Objednatel“)  

Zhotovitel 
 
Název:  M.C.TRITON, spol. s r.o.  
Sídlo:     Evropská 846/176a, Praha 6, 160 00 
IČO:     49622005 
DIČ:     CZ49622005 
Bankovní spojení:   UniCredit Czech Republic and Slovakia, a.s.,  

číslo účtu: 600 040 006/2700 
Zápis v obchodním rejstříku: vedeném u Městského soudu v Praze 

pod spisovou značkou C 24526 
Zastoupený:   Ing. Luděk Pfeifer, CSc., jednatel společnosti   

Kontaktní osoba:   Ing. Lukáš Jakubec 
Telefonní spojení:   +420 602 249 230 
E-mail:     jakubec@mc-triton.cz 
 
(dále jen „Zhotovitel“; Zhotovitel společně s Objednatelem dále také jako „Smluvní strany“) 
 
Objednatel, jakožto zadavatel veřejné zakázky s názvem Audit lidských zdrojů a optimalizace 
procesů MěÚ Znojmo (dále jen „veřejná zakázka“) zadávané ve výběrovém řízení mimo režim 
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen 
„ZZVZ“) rozhodl o výběru Zhotovitele ke splnění předmětu veřejné zakázky. Zhotovitel 
a Objednatel tak uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto smlouvu o dílo (dále jen 
„Smlouva“) 
 
 
 
 

mailto:tomas.lintner@muznojmo.cz
mailto:monika.havlova@muznojmo.cz
mailto:jakubec@mc-triton.cz


I. Předmět plnění Smlouvy 
 

 
1. Předmětem plnění (dále také jako „předmět plnění“, nebo „dílo“) dle Smlouvy je realizace veřejné 

zakázky malého rozsahu s názvem „Audit lidských zdrojů a optimalizace procesů MěÚ Znojmo“ 
(dále jen „audit“) za cenu a podmínek stanovených touto Smlouvou.  

 
2. Smlouva je uzavřena na základě výsledků výběrového řízení veřejné zakázky. Jednotlivá ujednání 

Smlouvy tak budou vykládána v souladu se zadávacími podmínkami veřejné zakázky a nabídkou 
Zhotovitele podanou do veřejné zakázky. 

 
3. Audit bude proveden v rozsahu uvedeném ve specifikaci předmětu zakázky, která byla součástí 

nabídky výběrového řízení veřejné zakázky a která je nedílnou přílohou (viz příloha č. 1) této 
Smlouvy.  

4.  Závěr auditu bude obsahovat závěrečnou zprávu, ve které budou uvedené jednotlivé požadované 
dílčí výstupy, tak jak jsou definovány v příloze, shrnutí nejdůležitějších závěrů za jednotlivé oblasti, 
návrhy na zlepšení, podrobnou komparaci stávajícího a navrhovaného stavu (z hlediska 
procesního i personálního) s charakteristikou změny, součástí bude vytyčení slabých a silných 
stránek současné organizační struktury a vykonávaných procesů jednotlivých útvarů a porovnání 
s navrhovanou úpravou a další případná shrnutí nálezů šetření a dovozených závěrů. 

5. Závěrečná zpráva bude vypracována v jednom originálním vyhotovení v listinné podobě 
a současně v editovatelné elektronické podobě. 
 

6. Objednatel dále požaduje, aby součástí plnění bylo i představení navrhovaných řešení vedení 
města osobní prezentací v sídle objednatele. Zhotovitel se zavazuje, že zpracuje PowerPointovou 
prezentaci (případně prezentace), kterou poskytne Objednateli nejpozději týden před osobní 
prezentací. 

 
7. Dále se Zhotovitel zavazuje, že v závěrečném hodnocení u jednotlivých doporučovaných opatření 

uvede předpokládaný ekonomický dopad v důsledku realizace navrhovaných opatření vůči 
současnému stavu. 

 
8. Smluvní strany berou na vědomí, že veškerá navrhovaná opatření musí být v souladu s platnými 

právními předpisy ČR. 
 

9. Zhotovitel poskytuje touto Smlouvou Objednateli na dobu neurčitou oprávnění k výkonu práva dílo 
užít v původní nebo zpracované či jinak změněné podobě, a to ke všem ke dni uzavření této 
Smlouvy známým způsobům užití ve smyslu ustanovení § 12 a násl. zákona č. 121/2000 Sb., o právu 
autorském, o právech souvisejících s právem autorským a o změně některých zákonů (autorský 
zákon), v platném znění (dále jen „autorský zákon"), které jsou v souladu s účelem užití díla 
vymezeného v této Smlouvě, (dále jen ,,licence"). Licence je sjednána jako výhradní a neomezená, 
a to zejména za účelem splnění celého předmětu Smlouvy; časově neomezená, bez omezení 
územního či množstevního a pro všechny způsoby užití. Objednatel je oprávněn dílo užít v původní 
nebo jinak zpracované nebo jinak změněné podobě, samostatně nebo v souboru anebo ve spojení 
s jiným dílem. Licence je bez nutnosti dalšího svolení Zhotovitele udělena Objednateli s právem 
podlicence a může být rovněž bez dalšího postoupena třetí osobě. Zhotovitel tímto výslovně 
společně s licencí poskytuje Objednateli právo provádět jakékoliv modifikace, úpravy, změny díla 
a dle svého uvážení do něj zasahovat, zapracovávat ho do dalších autorských děl, apod., a to i 
prostřednictvím třetích osob. Objednatel není povinen licenci využít, a to ani zčásti. Zhotovitel dále 
výslovně potvrzuje, že odměna za licenci dle tohoto ustanovení je zahrnuta v ceně díla dle této 
Smlouvy. 



 
10. Zhotovitel tímto výslovně prohlašuje, že se detailně seznámil s rozsahem a povahou předmětu 

díla, že jsou mu známy veškeré relevantní technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k jeho 
realizaci, a že disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou nezbytné pro 
realizaci díla za dohodnuté maximální smluvní ceny uvedené v této Smlouvě. 

 
 

II. MÍSTO A TERMÍNY PROVÁDĚNÍ DÍLA 

1. Práce na díle budou prováděny zejména v sídle objednatele, případně na jednotlivých pracovištích 
Objednatele a Zhotovitele. Místem plnění je sídlo Objednatele.  

 
2. Termín zahájení plnění je stanoven nejpozději do 10 dnů ode dne nabytí účinnosti této Smlouvy 

a termín ukončení plnění je stanoven nejpozději do 100 dnů ode dne nabytí účinnosti Smlouvy.  
 

3. Na počátku plnění dojde k úvodnímu setkání zástupců obou smluvních stran v prostorách 
určených Objednatelem, na kterém bude detailněji rozebrána následující spolupráce. Termín 
úvodního setkání bude smluvními stranami dohodnut ihned po nabytí účinnosti této Smlouvy. 

 
4. Závazek Zhotovitele provést dílo podle Smlouvy je splněn jeho včasným dokončením a předáním 

Objednateli a je považován za řádně provedený, pokud je proveden v rozsahu a v termínech 
stanovených Smlouvou. O předání a převzetí závěrečné zprávy bude pořízen závěrečný protokol 
podepsaný oprávněnými osobami. 

 

III. CENA DÍLA 

 

1. Cena díla je stanovena na základě nabídky Zhotovitele podané ve veřejné zakázce a činí:   
 850 000 Kč bez DPH (tj. 1 028 500 Kč s DPH). 

 
2. Cena za dílo je stanovena jako cena pevná, úplná a nepřekročitelná. Pro vyloučení pochybností 

smluvní strany sjednávají, že cena za dílo nebude ovlivněna jakýmkoli kolísáním cen, včetně inflace 
a kursových změn. 

 
3. Cena za dílo obsahuje veškeré náklady nutné pro veškeré činnosti spojené s provedením 

a předáním a převzetím díla a zisk Zhotovitele, včetně odměny za autorská práva či licence 
vztahující se k dílu, náklady spojené se zachováním mlčenlivosti a je sjednána v rozsahu cenové 
nabídky Zhotovitele. 

 

IV. PLATEBNÍ PODMÍNKY 

1. Cena za dílo bude Zhotoviteli jednorázově uhrazena bezhotovostním způsobem na základě 
Zhotovitelem vyhotoveného daňového dokladu (faktury), jejíž součástí bude protokol o předání 
a převzetí díla. 

 
2. Daňový doklad (fakturu) Zhotovitel doručí Objednateli na e-mailovou adresu 

fakturace@muznojmo.cz  do 15 kalendářních dnů od vzniku práva fakturovat, tj. od potvrzení 
Protokolu o předání a převzetí díla bez vad, kdy je dílo řádně dokončené. Splatnost faktury bude 
30 kalendářních dnů ode dne jejího doručení Objednateli a za den zaplacení bude považován den 
odepsání fakturované částky z účtu Objednatele ve prospěch účtu Zhotovitele uvedeného ve 
faktuře. 

 

mailto:fakturace@muznojmo.cz


3. Daňový doklad - faktura Zhotovitele musí mít náležitosti daňového a účetního dokladu podle 
účinných právních předpisů, obsahovat požadavek na způsob provedení platby, bankovní spojení, 
datum splatnosti 30 kalendářních dnů ode dne jejich doručení Objednateli, formou a obsahem 
musí odpovídat zákonu o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů a zákonu o dani z přidané 
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a musí mít náležitosti obchodní listiny podle § 435 
občanského zákoníku.  

 
4. Nebude-li faktura obsahovat některou povinnou nebo dohodnutou náležitost daňového dokladu 

nebo bude chybně vyúčtována cena nebo DPH, je Objednatel oprávněn před uplynutím lhůty 
splatnosti odeslat fakturu zpět druhé smluvní straně k provedení opravy s vyznačením důvodu 
vrácení. Zhotovitel provede opravu vystavením nové faktury. Dnem odeslání vadné faktury 
Zhotoviteli přestává běžet původní lhůta splatnosti, přičemž Objednatel tak není v prodlení se 
zaplacením fakturované částky, a nová lhůta splatnosti běží znovu nejdříve ode dne doručení nové 
řádně opravené faktury Objednateli. 

 
5. Daň z přidané hodnoty bude Zhotovitelem účtována v sazbě určené podle právních předpisů 

účinných ke dni uskutečnění příslušného zdanitelného plnění. 
 
6. Zhotovitel současně jednoznačně bere na vědomí / prohlašuje, že nemá před provedením díla 

podle této Smlouvy právo na přiměřené části odměny či zálohy ve smyslu § 2611 občanského 
zákoníku, současně se vylučuje použití § 2610 odst. 2 občanského zákoníku. 

 
7. Objednatel nebude poskytovat zálohy na cenu díla.  
 
8. Smluvní strany se dohodly, že Objednatel může po vzájemné dohodě fakturu zaplatit i před 

odstraněním vad a nedodělků nebránících užívání díla, což ale nezakládá domněnku, že došlo 
k odstranění těchto vad či nedodělků nebránících užívání díla. Toto musí být potvrzeno 
samostatným předávacím protokolem. 

 

V. PRÁVA A POVINNOSTI ZHOTOVITELE  

1. Zhotovitel se zavazuje vypracovat písemný koncept provádění auditu, v němž uvede použité 
metodiky šetření a harmonogram provádění díla a předložit jej Objednateli před samotným 
započetím díla. 
 

2. Zhotovitel je povinen postupovat s veškerou odbornou péčí, bez zbytečných průtahů a v souladu 
se zájmy Objednatele, které Zhotovitel zná nebo musí znát. Postupuje přitom samostatně a na 
vlastní odpovědnost. Je vázán pokyny a příkazy Objednatele, obdrží-li je. Zhotovitel je povinen 
neprodleně informovat Objednatele o důvodech bránících provedení nebo dokončení auditu ve 
stanoveném rozsahu nebo termínu. 

 
3. Zhotovitel je povinen poskytovat Objednateli včas informace, vysvětlení a podklady potřebné pro 

uvážení, zda udělit či neudělit Zhotoviteli pokyny. Zhotovitel se zavazuje upozornit Objednatele 
na případný rozpor pokynů s právním předpisem. Zhotovitel je povinen Objednatele alespoň 
případný e-mailem včas upozornit na neúplnost či nevhodnost Objednatelem udělených pokynů. 

 
4. Bude-li se Zhotovitel řídit pokyny Objednatele, aniž by jej upozornil na jejich nevhodnost, 

znamená to, že vhodnost udělených pokynů odsouhlasil a Zhotovitel může plnit předmět Smlouvy. 
Zhotovitel odpovídá v plném rozsahu za škodu způsobenou dodržením nevhodných pokynů 
daných mu Objednatelem, jestliže na nevhodnost pokynů neupozornil nebo na tuto nevhodnost 
upozornil a Objednatel na dodržení pokynů netrval. 



 
5. Zhotovitel je povinen opatřit si všechny podklady a informace, z jejichž povahy vyplývá, že je má 

opatřit Zhotovitel. Zhotovitel je dále povinen Objednatele alespoň e-mailem včas upozornit na 
neúplnost informací nebo dokumentace mu předaných Objednatelem, aby nedošlo k prodlení 
s dodržením termínu plnění dle Smlouvy. 

 
6. Bude-li Zhotovitel postupovat při plnění předmětu Smlouvy podle Objednatelem poskytnutých 

informací a dokumentů, aniž by upozornil na jejich neúplnost, má se za to, že poskytnuté 
informace jsou úplné a dostačující k tomu, aby Zhotovitel mohl řádně splnit své povinnosti dle 
Smlouvy. 

 
7. Zhotovitel je povinen informovat na výzvu (e-mail) Objednatele o stavu plnění Smlouvy, a to 

nejpozději do třech pracovních dnů od doby, kdy byl k poskytnutí této informace vyzván. 
 

8.  V případě, že Objednatel předá Zhotoviteli určité podklady a informace pro plnění předmětu 
Smlouvy, je Zhotovitel povinen je použít pouze ke splnění předmětu Smlouvy. 

 
9. Zhotovitel je povinen tyto podklady Objednateli vrátit. Vrácení podkladů nesmí Zhotovitel 

podmiňovat žádným plněním ze strany Objednatele, a to ani splněním jakékoliv povinnosti podle 
Smlouvy. 

 

VI. PRÁVA A POVINNOSTI OBJEDNATELE  

 
1. Objednatel je povinen poskytnout Zhotoviteli nezbytnou součinnost a podklady nezbytné pro 

provedení díla.  
 

2.  Objednatel se zavazuje Zhotovitele včas informovat o organizačních či jiných změnách, ke kterým 
došlo v době platnosti Smlouvy na jeho straně, a které mohou mít vliv na výsledek činnosti 
Zhotovitele.  

 
3. V případě, že závěrečná zpráva, popř. jiné výstupy z provedeného auditu nebo jeho částí budou 

vykazovat nedodělky a vady, resp. Objednatel k nim bude mít oprávněné výhrady, je Zhotovitel 
povinen v přiměřené lhůtě stanovené Objednatelem vytýkané nedostatky odstranit a znovu 
předat Objednateli výstup z provedeného auditu, o čemž bude sepsán předávací protokol. Dnem 
předání závěrečné zprávy, popř. jiných výstupů bude den podpisu předávacího protokolu, který 
bude ze strany Objednatele akceptován bez výhrad. 

 
4. Objednatel je oprávněn prostřednictvím svých pověřených zaměstnanců provádět průběžnou 

kontrolu prováděných činností dle Smlouvy, a to v kterékoliv fázi provádění díla a Zhotovitel je 
povinen poskytnout požadované údaje či podklady.  

 

VII. PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ DÍLA 

1. Závazek Zhotovitele provést dílo je splněn řádným ukončením díla v rozsahu dle této Smlouvy, 
čímž se rozumí jeho úplné zhotovení a předání Objednateli bez vad a nedodělků. 

 
2. Objednatel není povinen převzít dílo, které vykazuje vady a nedodělky, které brání užívání díla.  
 
3. Případné vady a nedodělky, které nemají zásadní vliv na užívání díla budou uvedeny v protokolu 

o předání a převzetí díla.  V případě, že Objednatel protokolárně převezme dokončené dílo 



s vadami a nedodělky nebránícími užívání díla, zavazuje se Zhotovitel tyto vady a nedodělky 
odstranit ve lhůtě do 14 dnů ode dne předání a převzetí díla. 

 
4. Současně s předmětem díla je Zhotovitel povinen předat Objednateli veškeré dokumenty, plány 

a jiné listiny, které Zhotovitel získal, nebo měl získat v souvislosti s dílem či jeho provedením. 
 
5.  Protokol o předání a převzetí díla bude obsahovat zejména: 

a) datum předání a převzetí, 
b) jméno a příjmení přejímacího a předávacího, 
c) popis předávaného díla, 
d) soupis dokladů předložených při přejímce a předávaných Objednateli, 
e) případné nedodělky, včetně termínu dohodnutého pro jejich odstranění, 
f) prohlášení o převzetí a předání díla, 
g) vlastnoruční podpisy předávajícího a přejímacího. 

 
6. Zhotovitel nese nebezpečí škody na předmětu plnění až do okamžiku řádného předání a převzetí 

díla Objednatelem. Podpisem protokolu o předání a převzetí přechází nebezpečí škody na 
předmětu na Objednatele. 

 

VIII. POVINNOST MLČENLIVOSTI A OCHRANA OSOBNÍCH ÚDAJŮ 

1. Zhotovitel je povinen dodržovat mlčenlivost a ochranu osobních údajů v souladu s Nařízením (EU) 
č. 2016/679 (GDPR) a zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů.   
 

2. Zhotovitel se zavazuje, že bude zachovávat mlčenlivost ohledně všech informací předaných v 
jakékoliv podobě v souvislosti se Smlouvou a jejím plněním, a to po dobu trvání Smlouvy, a i po 
jejím skončení. Takto získané informace nesmí být bez předchozího písemného souhlasu 
Objednatele poskytnuty třetím osobám. 

 
3. Zhotovitel je povinen zavázat k povinnosti mlčenlivosti i zaměstnance, popř. další spolupracující 

osoby, které budou tvořit jeho pracovní tým (např. poddodavatele). 
 
4. Zhotovitel se zavazuje použít informace získané od Objednatele jen k účelu plnění dle Smlouvy a 

nesmí je zneužít ku prospěchu svému či ku prospěchu třetí osoby či je využít v neprospěch 
Objednatele či jeho dobrého jména nebo pověsti. 

 
5. Objednatel má právo použít výstupy vzniklé v rámci plnění Smlouvy převzaté od Zhotovitele bez 

jakéhokoliv omezení. 
 

6. Objednatel tímto zmocňuje Zhotovitele ke zpracování osobních údajů potřebných k provedení 
předmětu Smlouvy, jejichž správcem je Objednatel, a to po dobu plnění Smlouvy, přijde-li s nimi 
Zhotovitel do styku. 

 
7. Zhotovitel jako zpracovatel osobních údajů je povinen zajistit ochranu osobních údajů dle 

příslušných právních předpisů. Zejména není oprávněn pořizovat kopie dat v elektronické 
a listinné podobě jinak než pro účel plnění Smlouvy. Zhotovitel je povinen osobní údaje uložené 
na přenosných médiích nebo v listinné podobě uchovávat v uzamykatelných schránkách. 
V případě uložení dat v elektronické formě na technickém zařízení připojeném k síti Zhotovitele je 
povinen zabezpečit přístup k těmto údajům heslem.  

 



8. Zhotovitel je povinen seznámit s povinnostmi dle tohoto článku Smlouvy i své zaměstnance, popř. 
další spolupracující osoby, které budou tvořit jeho pracovní tým (např. poddodavatele), a k této 
povinnosti je zavázat. Zhotovitel zajistí, aby jeho zaměstnanci a další spolupracující osoby byli 
poučeni o možných následcích ve smyslu příslušných právních předpisů o ochraně osobních údajů 
pro případ porušení jejich povinnosti. 

 
9.  Tento článek Smlouvy zavazuje Smluvní strany i po zániku této Smlouvy a jeho porušení je 

podstatným porušením této Smlouvy. 
 

IX. SMLUVNÍ POKUTY 

1.     Za porušení smluvních povinností sjednávají smluvní strany následující smluvní pokuty: 
a) v případě nedodržení termínu plnění uvedeného v čl. II. odst. 2 této Smlouvy je Objednatel 

oprávněn požadovat po Zhotoviteli uhrazení smluvní pokuty ve výši 5 000 Kč za každý 
i započatý den prodlení. Úhrada smluvní pokuty nemá vliv na nárok Objednatele k náhradě 
vzniklé škody. 

b) v případě nedodržení termínu odstranění vad díla ve smyslu čl. VII. odst. 3 této Smlouvy, je 
Objednatel oprávněn požadovat po Zhotoviteli uhrazení smluvní pokuty ve výši 1 000 Kč za   
každý i započatý den prodlení a za každý případ samostatně.  

c) v případě porušení povinnosti ujednané v čl. VIII. této Smlouvy, je Objednatel oprávněn 
požadovat po Zhotoviteli uhrazení smluvní pokuty ve výši 100 000 Kč za každý případ 
samostatně.  

 
2. Sjednáním smluvních pokut podle tohoto článku Smlouvy není dotčeno právo oprávněné smluvní 

strany na náhradu škody vzniklé v příčinné souvislosti s porušením smluvní povinnosti utvrzované 
smluvní pokutou. Ustanovení § 2050 občanského zákoníku se nepoužije. 
 

3. Smluvní pokuty je Objednatel oprávněn započíst ve smyslu ust. § 1982 a násl. občanského 
zákoníku proti i nesplatné pohledávce Zhotovitele na úhradu ceny díla dle této Smlouvy. 
 

4. Sjednané smluvní pokuty jsou splatné do 14 dnů ode dne doručení faktury na jejich zaplacení 
příslušné smluvní straně.  
 

5. Zaplacením smluvních pokut dle Smlouvy nezaniká nárok příslušné smluvní strany na náhradu 
vzniklé škody. 

 

X. ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY 

1. Objednatel i Zhotovitel jsou oprávněni odstoupit od Smlouvy v případě podstatného porušení 
smluvních povinností druhou smluvní stranou a v případě, je-li na majetek druhé smluvní strany 
podán insolvenční návrh, nebo jakýkoliv způsob řešení úpadku, nebo hrozícího úpadku 
v insolvenčním řízení ve smyslu zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení 
(insolvenční zákon), ve znění pozdějších předpisů. 
 

2. Za podstatné porušení Smlouvy ze strany Zhotovitele se považuje prodlení o více než 15 dnů 
s termínem dokončení a předání předmětu díla dle článku II. Smlouvy bez vad a nedodělků 
bránících užívání díla a dále nedodržení podmínek pro provedení předmětu sjednaných touto 
Smlouvou. 

 
3. Dojde-li k odstoupení od Smlouvy ze strany Objednatele z důvodů podstatného porušení Smlouvy 

Zhotovitelem, pak má Zhotovitel právo pouze na vyrovnání prací, které byly provedeny 



Zhotovitelem v souladu se Smlouvou, budou-li tyto práce dále bez větších nákladů 
pro Objednatele využitelné. 

 

XI. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ 

1. Veškerá práva a povinnosti Smluvních stran vyplývající ze Smlouvy se řídí českým právním řádem. 
Smluvní strany se dohodly, že ustanovení právních předpisů, která nemají donucující účinky, mají 
přednost před obchodními zvyklostmi, pokud Smlouva nestanoví jinak. 
 

2. Všechny spory vznikající ze Smlouvy a v souvislosti s ní budou dle vůle Smluvních stran 
rozhodovány soudy České republiky, jakožto soudy výlučně příslušnými. 

 
3. Adresy pro doručování veškerých písemností dle Smlouvy jsou uvedeny v úvodu Smlouvy. 

V případě nepřebírání pošty na výše uvedených adresách se písemnosti považují za doručené 
třetím dnem od jejich uložení na poště. Tímto ustanovením není dotčeno právo doručovat 
písemnosti prostřednictvím datových schránek. 

 
4. Pokud oddělitelné ustanovení Smlouvy je, nebo se stane, neplatným či nevynutitelným, nemá to 

vliv na platnost zbývajících ustanovení Smlouvy. V takovém případě se smluvní strany zavazují 
uzavřít do 20 pracovních dnů od výzvy druhé smluvní straně dodatek ke Smlouvě, nahrazující 
oddělitelné ustanovení Smlouvy, které je neplatné či nevynutitelné, platným a vynutitelným 
ustanovením odpovídajícím účelu takto nahrazovaného ustanovení. 

 
5. Odpověď smluvní strany, ve smyslu § 1740 odst. 3 občanského zákoníku, s dodatkem nebo 

odchylkou, která podstatně nemění podmínky nabídky, není přijetím nabídky na uzavření Smlouvy 
či jejího dodatku. 

6. Smlouva je platná dnem připojení platného uznávaného elektronického podpisu dle zákona 

č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších 

předpisů, a to oběma smluvními stranami, respektive až připojením podpisu druhé ze stran. 

7. Smlouva nabývá účinnosti dnem jejího zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., 
o zvlášních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, 

ve znění pozdějších předpisů (zákon o registru smluv). Zveřejnění smlouvy dle předchozí věty 

zajistí objednatel. Obě strany dále souhlasí se zveřejněním této smlouvy v jejím plném znění. 

8. Zhotovitel prohlašuje, že tato smlouva, její přílohy či případné dodatky neobsahují informace, 

jejichž uveřejněním by došlo k porušení obchodního tajemství, ochrany osobních údajů apod. ve 

smyslu obecně závazných právních předpisů. 

9. Tuto smlouvu lze měnit, doplňovat nebo zrušit pouze písemnými dodatky řádně očíslovanými 

vzestupnou číselnou řadou.  Dodatek je vyhotoven a podepisován v elektronické podobě v jednom 

vyhotovení, přičemž obě smluvní strany obdrží elektronický originál dodatku. Dodatek musí být 

očíslován vzestupnou číselnou řadou. 

10. Tato smlouva byla uzavřena podle příslušných ustanovení občanského zakoníku, a v souladu se 
zákonem č. 121/2000 Sb., o právu autorském, o právech souvisejících s právem autorským 
a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů (autorský zákon). Právní vztahy 

zhotovitele a objednatele, které nejsou touto smlouvou výslovně dohodnuty, se řídí příslušnými 

ustanoveními těchto právních předpisů. 

11. Tato smlouva je vyhotovena v elektronické podobě, přičemž obě smluvní strany obdrží její 



elektronický originál. 

12. Nedílnou součástí této Smlouvy je Cenová nabídka Zhotovitele a specifikace předmětu veřejné 
zakázky. 

13. Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva byla uzavřena vážně a svobodně, a že je jim znám 
význam jednotlivých ustanovení této smlouvy. Na důkaz svého souhlasu s obsahem jak je výše 
uvedeno připojují své elektronické uznávané podpisy. 
 

14. Uzavření této Smlouvy bylo schváleno Radou města Znojma na její schůzi konané dne 24. 06. 2024, 
usnesením č. 82/2024, bodem č. 2805. 
 

 
       
 
 
Ve Znojmě dne       V Praze dne  
 
 
 
 
_____________________________________  _____________________________________ 
Objednatel        Zhotovitel 
Ing. Ivana Solařová       Ing. Luděk Pfeifer, CSc.  
starostka         jednatel společnosti  

 


		2024-06-26T13:11:28+0000


		2024-06-28T08:40:22+0200
	Luděk Pfeifer




